ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2020 № 59-р
О запрете выхода граждан на ледовое

покрытие водных объектов,

расположенных на территории

поселения
     В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Федерального закона от 20.12.2004 года № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года №352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в зимний период 2020-2021 годов:

1. В период становления (разрушения) ледяного покрова водных объектов, запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории поселения.

2.  Подготовить и по необходимости установить знаки безопасности (установленного образца), запрещающие переход (переезд) по льду, согласно Правилам охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области от 29.12.2007 г. № 352

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                  С.А.Шейдаев